Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2022 г.

	                          №  66/363

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса вместо выбывших

В  связи с досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковых избирательных   комиссий  избирательных участков с правом решающего голоса (решения ТИК Туапсинская районная: от 19 августа 2022 года № 64/349, от 19 августа 2022 года № 64/350),  в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Назначить  членами  участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Куприянову Н.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Н.А.Панфилова

            С.В. Титов

Н.Ю. Куприянова

Приложение к решению
ТИК Туапсинская районная
от  26 августа 2022 года  № 66/363

Список членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-05
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Ковбасюк
Ирина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Джубга

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-06
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	2.
	Кравченко
Любовь Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Джубга

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-07
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	3.
	Хачатурян
Алина Ашотовна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Джубга

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-08
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	4.
	Невоструева
Оксана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-09
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	5.
	Чалык
[bookmark: _GoBack]Светлана Валерьевна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	6.
	Долгиер
Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	7.
	Ачмизова
Русет Мадиновна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	8.
	Манукян
Наира Папиковна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	9.
	Манукян
Мгер Минасович
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	10.
	Чайкин
Вячеслав Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	11.
	Куцарева
Лариса Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-12
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	12.
	Мохонько
Татьяна Владимировна
	Краснодарское региональное отделение партии «Гражданская сила»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-13
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	13.
	Рубис
Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-13
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	14.
	Аллало
Фатима Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-14
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	15.
	Трофимов
Иван Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства п. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-15
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	16.
	Бухвалова
Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства п. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-15
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	17.
	Барбашев
Евгений Анатольевич
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-15
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	18.
	Бубенкова
Ольга Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-15
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	19.
	Арзамасова
Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-15
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	20.
	Петрушина
Анна Руслановна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-16
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	21.
	Ачмизов
Хазрет Махмудович
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-16
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	22.
	Болодьян
Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-17
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	23.
	Милая
Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-18
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	24.
	Степовик
Денис Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-18
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	25.
	Письмак
Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства п. Новомихайловский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-18
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	26.
	Ачох
Татьяна Мустафаровна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-21
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	27.
	Красюкова
Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Небуг

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-22
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	28.
	Гемай
Вадим Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-23
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	29.
	Давыдов
Алексей Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту жительства п. Тюменский

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-24
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	30.
	Уварова
Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Небуг

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-28
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	31.
	Забунян
Ангелина Аликовна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Дедеркой

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-31
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	32.
	Медведева
Екатерина Игоревна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-35
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	33.
	Кулиш
Суанда Владиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кривенковское

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-37
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	34.
	Парджикия
Лидия Николаевна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-37
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	35.
	Перышкина
Виктория Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кирпичное

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-37
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	36.
	Марченко
Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Георгиевское

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-40
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	37.
	Козина
Светлана Сальбиевна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кирпичное

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-40
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	38.
	Алексеева
Валентина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кирпичное

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-40
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	39.
	Молдованова
Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кирпичное

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-43
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	40.
	Костина
Любовь Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-43
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	41.
	Тамразян
Ольга Юрьевна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-43
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	42.
	Ульбрехт
Светлана Александровна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-43
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	43.
	Чернова
Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-43
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	44.
	Вербила
Алена Витальевна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-51
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	45.
	Довженко
Ульяна Кирагосовна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Гойтх

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-54
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	46.
	Товгиреев
Иса Юсупович
	Собрание избирателей по месту жительства г. Туапсе

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-54
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	47.
	Шхалахова
Аминат Рашидовна
	Собрание избирателей по месту жительства с. Цыпка

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-54
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	48.
	Марченко
Елена вячеславовна
	от Туапсинского местного отделение Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53-57
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	49.
	Саакян
Сильва Генриховна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Туапсе

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Туапсинская районная                                                                Н.Ю. Куприянова